cetera vero bona et res mobilia seu immobilia, preter prespecificata per ipsum g a u d e n c i u m de P l a n t a e r³ derelicta; ac per dictum R u o d o l f f u m² de R o s c h a c h et eius uxorem / legitimam prefatam, ipsorum seu heredes pro nunc habita et possessa, seu in posterum habenda et possidenda, quotquot fuerint, cuiuscumque denominationis, seu ubicumque sita existant, debent apud ipsum R u o d o l f f u m² de R o s c h a c h / et v r s u l a m prescriptam, et apud ipsorum heredes, iure proprietatis et titulo perpetue possessionis remanere. Est jnsuper conuentum et similiter arbitratum, quod prefatum Monasterium et capitulum F a b a r i e n s e, seu prelibatus / V o l r i c u s¹ de R i c h e n s t a i n, ipsorum seu heredes et successores, in iam pretactis proxime ceteris bonis, penitus nichil iuris neque peticionalis, neque possessorialis, contra et preter voluntatem R u o d o l f f i² et v r s u l e predictorum / suorum seu heredum, sibi vendicare valeant seu habere, quoquis quesito ingenio seu colore, Renunciauitque prefatus Abbas conuentus et v o l r i c u s¹ prescripti, omni iuri, sibi in eisdem ceteris bonis et rebus de iure / uel de facto competenti pro se suis heredibus et successoribus, iam dictis ceteris bonis et rebus resignandô in manibus nostris, manualiter cedentes, Petentes pretacta cetera res et bona preter nominatim prespecificata, in / manus et proprietatem dicti R u o d o l f f i² de R o s c h a c h et v r s u l e prescripte ac ipsorum heredum, alternativam per nos iudicialiter transferri quod etiam nos actualiter. et sollempniter de iure et de fatco. quibus fieri potuit et de-/buit, fecimus, dicta cetera bona preter nominatim prespecificata, in proprietatem et possessionem dictorum R u o d o l f f i² de R o s c h a c h et v r s u l e prefate et ipsorum heredum transferendo; Sic et taliter quod abbas conuentus et v o l r i c u s¹ / prescripti. ipsorum seu heredes et successores, nunc et in antea, in iam dictis ceteris bonis, preter nominatim prespecificatis, nichil iuris debeatneque valeant sibi vendicare nec habere, quoquis quesito ingenio / seu colore,

Est eciam per prescriptos arbitros arbitratores et amicabiles compositores similiter expressatum, quod dictum Monasterium f a - b a r i e n s e, vnicum pratum magnum, sedecim seu circa secaturas continens, prope ciuitatem / C u r i e n s e m, in T u e l l u²⁰ situatum, et a parte superiori et eciam a parte inferiori pratis B u r k a r d i de s c h o w e n s t a i n armigeri, a tercio uero latere. a l u e o m o - l e n d i n a r i²¹ ciuitatis C u r i e n s i s, et a quarto latere prato olim